Halide Edip eserinde, bundan üç ay sonra öğretmenlikten istifasını son
kez olmak üzere, bakanlığa verdiğinden bahseder17. Fakat bu istifanın ayrıntıla-
rına eserinde yer vermez. Bununla ilgili ayrıntılara arşiv belgesinden ulaşmak-
tayız.

Halide Edip, öğretmenlikten istifa etmesi ile ilgili 21 Şubat 1328 (6 Mart
1913) tarihli dilekçeyi maârif nezâretine verir. İstifa konusu birkaç cümleyle
ifade edilen bir talep olmaktan ötedir. Çünkü hadisenin arka planı ve istifanın
gerekçesini yansıtan bir arz-ı hâl ile karşılaşmaktayız. Halide Edip’in öğretmen-
likten ayrılışının olaylı olduğu ve okul idaresi ile bir sorunun bulunduğu dilek-
çeden anlaşılmaktadır.